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1. HENKILÖSTÖ JA TOIMITILAT

1.1. Luottamushenkilöstö ja työryhmät
Liiton puheenjohtajana toimi vuonna 2005 Kimmo Pentikäinen ja varapuheenjohtajana Marja-Liisa
Someroja.

Hallitus
Hallituksen kokoonpano ja osanotto kokouksissa:
Hallitus kokoontui 14 kertaa.
Kimmo Pentikäinen puheenjohtaja 14/14
Marja-Liisa Someroja varapuheenjohtaja 11/14
Peter Grönholm 13/14
Tomi Kaleva 6/14
Tuomas Koskiniemi 12/14
Tommi Kosunen 14/14
Riitta Michelson 14/14
Sami Miettinen 1/14
Petri Vammelvuo 0/14

Työryhmät vuonna 2005

Valmennus- ja kilpailutyöryhmä
Tommi Kosunen, puheenjohtaja
Riitta Michelson, varapuheenjohtaja
Velijussi Kyllijoki,
Jouko Pakarinen, valmennuspäällikkö

Koulutustyöryhmä
Marja-Liisa Someroja, puheenjohtaja
Seppo Lauhio

Tiedotustyöryhmä
Riitta Michelson, puheenjohtaja
Antti Aavikko

Taloustyöryhmä
Peter Grönholm, puheenjohtaja
Tuomas Koskiniemi, varapuheenjohtaja

Sääntö- ja tuomarityöryhmä
Tomi Kaleva, puheenjohtaja
Mika Roman, varapuheenjohtaja
Ari Launne
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Antidopingvastaava
Sami Miettinen

Veteraanivastaava
Sirpa Lundgren

Aselajivastaavat
Kalpa Floretti Säilä
Tommi Kosunen Pekka Tietäväinen Mika Roman

1.2 Tilintarkastajat, kirjapito ja toimihenkilöstö

Toimihenkilöstö
Liiton toiminnanjohtajana on puolipäiväpalkkaisena toiminut Eki Karlsson oman toimensa ohella. SLU-
lajipalvelutoimiston Eva-Liisa Aunio on toiminut liiton toimistonhoitajana erillisellä
palvelusopimuksella. Liiton valmennuspäällikkönä on toiminut oman toimensa ohella Jouko Pakarinen.

Miekkailuliiton koordinaattoria toimi Kasper Kukkonen, jonka toimenkuvaan kuului sisäinen ja ulkoinen
viestintä sekä kansainvälistenkilpailujen ilmoittautumiset.

Tilintarkastajat
Liiton varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Pertti Hiltunen, KHT, ja Tapio Lehikoinen sekä
varatilintarkastajina Lena Tallroth-Kock ja Kurt Lindeman.

Kirjanpito
Liiton kassaa ja kirjanpitoa on hoidettu SLU:n toimesta.

1.3. Toimitilat
Suomen Miekkailuliiton toiminta on jakaantunut kahteen toimipisteeseen. Aktiivisen kenttätoiminnan
keskus sijaitsee Kisahallin toimintakeskuksessa ja liiton hallinnollinen toiminta keskittyy SLU-
lajipalvelutoimistoon.

2. KOKOUKSET, EDUSTUKSET, HUOMIONOSOITUKSET

Kokoukset
Liittokokouksia pidettiin kaksi: kevätkokous 20.3.2005 ja syyskokous 26.11.2005. Hallitus kokoontui 14
kertaa ja työryhmät tehtäviensä mukaan.

Edustukset
Puheenjohtaja Kimmo Pentikäinen edusti liittoa
- Suomen Olympiayhdistys Ry:n kevätkokouksessa 18.4.2005, Helsinki
- SLU:n kevätkokouksessa 11.5.2005, Helsinki
- Euroopan Miekkailu-Unionin yleiskokouksessa 3.7.2005, Unkari
- Pohjoismaiden Miekkailu-unionin yleiskokouksessa 23.9.2005, Norja
- Suomen Olympiayhdistys Ry:n syyskokouksessa 16.11.2006, Helsinki
- SLU:n syyskokouksessa 19.11.2005, Tampere
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Varapuheenjohtaja Marja-Liisa Someroja
- Kisahallin 30-vuotispäivillä 27.2.2005, Helsinki
- Saimaan Säilän 50-vuotisjuhlassa 22.10.2005, Lappeenranta

Ilkka Seppänen edusti 5.5.2005 Suomea Euroopan Veteraanimiekkailukomiteassa Vöcklabruckissa,
Itävaltalta.

Huomionosoitukset
Vuoden miekkailijaksi liiton hallitus nimesi Andras Koroknay-Palin hänen hyvien kilpailusijoitustensa
ansiosta. Andras Koroknay-Palille luovutettiin ikuisesti kiertävä rapier-miekka vuodeksi eteenpäin.

Katterin miekka luovutettiin vuodeksi eteenpäin Kimmo Puraselle menestyksekkäästä junioreiden
valmentamisesta ja juniorikilpailutoiminnan kehittämisestä.

3. SUOMEN MIEKKAILULIITON JÄSENSEURAT V. 2005

Miekkailuliiton jäseninet 31.12.2005:

Allez Keski-Suomi Helsingin Miekkailijat
Hämeenlinnan seudun Miekkailijat Miekka-Miehet
Turun Miekkailijat Oulun Miekkailuseura
Pyhän Olavin Miekkailijat Porvoon Miekkailijat
Espoon Miekkailijat Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat
Kalpaveljet Rovaniemen Miekkailijat
Tapanilan Erä/miekkailujaos Vaasan Miekkailijat
Kuopion Miekkailijat HABDA
Hyvinkään Nykyaikaiset 5-ottelijat Lahden Nyk.aik 5- ottelijat
Saimaan Säilät Turun nykyaikaiset 5-ottelijat
Ylioppilasmiekkailijat

Suomen Miekkailuliitto Finlands Fäktförbund ry on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (SLU),
Kansainvälisen Miekkailuliiton (FIE), Euroopan Miekkailu-unionin, Euroopan
Veteraanimiekkailukomitean ja Pohjoismaisen Miekkailu-unionin jäsen sekä kuuluu Suomen
Olympiakomiteaan.

4. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

Yleistä
Liitto järjesti kolmatta kertaa junioreiden maailmancupin osakilpailun 29. lokakuuta Helsingissä.
Yhteistyökumppanien ja hyvien järjestelyjen ansiosta kilpailut saatiin järjestettyä taloudellisesti
kannattavina. Kilpailujen johtajana toimi Anne Veinola. Lisäksi Suomessa järjestettiin kolme
maailmancupin satelliittiosakilpailua: Helsingissä Coupe du Nord -miesten säilä
Ylioppilasmiekkailijoiden avustuksella sekä Turussa Kupittaa Tournament - naisten ja miesten kalpa
Turun Miekkailijoiden avustuksella.

Valmennuspäällikön johdolla käynnistettiin valmennusryhmätoiminta. Tärkeänä osana toimintaa olivat
Vierumäellä järjestetyt kuntotestit sekä valmennusryhmäläisten yhteisharjoitukset.

Edustusmiekkailijoiden ohjelmaan kuului lähialueiden tärkeimmät kansainväliset kilpailut sekä rajallinen
määrä MC-kilpailuja Euroopassa.
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Kilpailijalisenssejä lunastettiin yhteensä 300 kappaletta. Toimintakertomuksen liitteenä 1 on vuoden
2005 kunkin aselajin ja ikäsarjan SM-, PM-, EM- ja MM -kilpailutuloksia ja liitteenä 2 on vuoden 2005
lopun kansallinen ranking-tilanne.

Kalpa
Edustusmiekkailijoiden tulokset pysyivät kohtuullisen hyvinä huolimatta varsin pienistä määrärahoista.

Vuoden pääkilpailuna olivat EM-kilpailut Zalaegerszegissä Unkarissa kesäkuussa.

Vuoden parhaasta tuloksesta vastasi András Koroknay-Pal, joka voitti avoimen pohjoismaiden
mestaruuden Ystadissa kesäkuussa. Kalvan MC-pisteille ylsi vuoden aikana yhteensä kuusi miestä.
Naisten MC-pisteitä saavutti viisi miekkailijaa.

Juniorit ja kadetit
Kevään pääkilpailuna junioreille ja kadeteille olivat Itävallan Linzissä  järjestetyt MM-kilpailut ja
syksyllä Helsingissä pidetyt nuorten MC- ja kadettikilpailut. Vuoden parhaasta tuloksesta vastasi Dennis
Bade sijoittumalla kolmanneksi Göteborgin MC-kilpailuissa. Kalvan nuorten MC-pisteille ylsi vuoden
aikana 9 junioria.

Minijuniorit
Minijuniorityöryhmään vuonna 2005 kuuluivat Niku Kivekäs (pj) ja Mats Wikström. Toiminta jatkui
edellisen vuoden tapaan. Kilpailukaudella minijunioreille pidettiin henkilökohtaiset kilpailut kerran
kuussa, paitsi joulukuussa jolloin järjestettiin alle 15-vuotiaiden joukkuekilpailu. Minijuniorikilpailujen
järjestäjinä toimivat suomalaiset miekkailuseurat.

Minijuniorityöryhmä järjesti myös matkanjohtajan kahteen kilpailuun Virossa (alle 13v avoimet Viron
mestaruuskilpailut sekä alle 15v avoimet Viron mestaruuskilpailut). Kaikissa sarjoissa suomalaiset
minijuniorit saivat yhden mitalin. Junioreiden PM-kisoissa ei vuonna 2005 Oslossa miekkailtu alle 15-
vuotiaiden sarjaa.

Minijunioreille järjestettiin vuoden aikana myös kaksi yhteisharjoitusta Helsingissä.

Säilä
Kauden aikana tapahtui jälleen paljon positiivista kehitystä. Säilätoiminta aktivoitui Turussa. Miesten
SM-kisoissa osallistujien keski-ikä pieneni ensimmäistä kertaa vuosiin. Myös naisten mestaruuskisat
järjestettiin, vaikkakin SM-arvo jäi vielä saavuttamatta.

Tuloksellisesti parhaana saavutuksena voidaan pitää Olli Mahlamäen Coupe du Nord-kiertueen voittoa,
jota siivitti Helsingin osakilpailun toinen sija ja voitto Reykjavikissa. Muita vahvoja esityksiä olivat
Anna Santaholman toinen sija PM-kisoissa ja samoissa kisoissa Marika Mänttärin toinen sija alle 20-v
tytöissä.

Vuoden aikana saatiin käyntiin myös kansallisten kisojen yhteydessä SML:n harjoituspäivät, joiden
suosio ylitti odotukset.

Floretti
Kilpailukalenterin mukaisesti harjoittelu- ja kilpailukaudella järjestettiin sekä miehille että naisille
florettikilpailu kerran kuukaudessa sekä kaksi avointa florettileiriä. Miesten SM-kilpailuissa osallistujia
oli yli kaksikymmentä ja naisissa hieman toista kymmentä.
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Uusien myös florettimiekkailusta kiinnostuneiden seurojen lisääntyminen luo pohjaa florettimiekkailun
säilymiselle ja myös kasvullekin.

Veteraanit
Marja-Liisa Someroja osallistui veteraanien MM-kilpailuihin Tampassa, USA:ssa ja voitti kultaa yli 50-
vuotiaiden naisten kalvalla.

Veteraanien EM-kilpailuihin Vöcklabruckissa Itävallassa osallistuttiin 7 hengen joukkueella. Marja-Liisa
Someroja voitti kultaa yli 50-vuotiaiden ja Paula Moberg pronssia yli 40-vuotiaiden naisten kalvalla.

Veteraanien SM-kisat järjestettiin vain yli 40-vuotiaille ja ainoastaan kalvalla. Naisveteraanien SM-kisat
saatiin järjestetyksi ensimmäisen kerran liiton historiassa.

5. VETERAANITOIMINTA

Suomen Miekkailuliiton veteraanitoiminta käynnistyi virallisesti vuonna 2005. Sirpa Lundgren on
toiminut veteraanivastaavana.

Vuoden lopulla perustettiin toimikunta, joka vastaa vuoden 2006 toukokuussa Turussa pidettävien
joukkueiden EM-kilpailujen järjestelyistä. Liitosta on toimikunnan toimintaan osallistunut Marja-Liisa
Someroja.

6. KOULUTUSTOIMINTA

Miekkailuliitto sai Opetusministeriön erityismäärärahaa vuodelle 2005 ja sen avulla pystyttiin vuonna
2005 järjestämään liiton avustuksella useita alkeiskursseja uusilla paikkakunnilla. Tämä innosti
paikkakuntia myös perustamaan uusia miekkailuseuroja, joita perustettiin vuoden aikana 6 eri
paikkakunnalle. Lisäksi vuoden aikana järjestettiin myös vanhoihin jo vähän kuihtuneisiin seuroihin
kurssitusta sekä jatkettiin myös jo hiljattain aloittaneiden seurojen toiminnan tukemista järjestämällä
jatkokursseja aloittelijoille sekä ohjaajakoulutusta.

Vuoden aikana järjestettiin Helsingissä kaksi valmentajakoulutustilaisuutta, yksi keväällä ja yksi
syksyllä. Kouluttajana toimi eestiläinen huippuvalmentaja Peeter Nelis. Molemmilla kursseilla oli noin
15 opettaja-/valmentajakoulutettavaa eri seuroista eri puolilta Suomea.

7. SÄÄNTÖ- JA TUOMARITOIMINTA

Sääntö- ja tuomaritoimintaa jatkettiin aiempina vuosina omaksutulla linjalla. Suomen Miekkailuliiton
kannalta työryhmän toiminnassa on kyse miekkailijoille ja katsojille suuntautuvasta palvelusta.

Miekkailukilpailujen tuomaritoiminnassa noudatettiin totuttua kaavaa. Tuomarivelvoite on vakiintunut ja
sen noudattamista tehostettiin syyskokouksen vahvistamalla sanktiolla.

Tuomaritoiminta on vahvistanut asemansa neliportaiseen tuomariluokitukseen perustuvana
harrastusmahdollisuutena. Kaikilla kolmella aseella tuomaritoiminta voidaan nähdä myös tärkeänä
nuorten miekkailijoiden koulutusmetodina.

Liitto kutsui ja kustansi tuomareita kalvan SM-kilpailuihin.
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Tuomarikoulutus

Tuomarikoulutusta järjestettiin kaikilla kolmella aseella. Erityisesti uusien seurojen innokkuus myös tällä
miekkailun osa-alueella on merkillepantavaa. Koulutuksessa sovellettiin aiempina vuosina luotua
koulutusjärjestelmää.

Säännöt

Sääntöasioissa pääpaino oli sääntöjen tunnetuksi tekemisessä ja erityisesti lajin piirissä toimivien
tuomareiden sääntötuntemuksen syventämisessä. Keskustelua säännöistä käytiin aktiivisesti mm. liiton
nettisivujen keskustelupalstalla.

8. ANTIDOPINGTOIMINTA

Antidopingohjelman toteuttamisesta vastasivat antidopingvastaavan lisäksi seurojen valmentajat ja liiton
valmennustyöryhmä. Ennaltaehkäisevänä työnä liitto tiedotti seurojen miekkailijoille, valmentajille ja
toimihenkilöille reilun pelin periaatteita ja antidopingtyön tärkeyttä.

Seurojen ja Miekkailuliiton yhteyshenkilöt ovat ADT:n (Antidopingtoimikunta) postituslistalla. Täten
kenttäväki on tietoinen tapahtumista kansallisessa ja kansainvälisessä antidopingtoiminnassa.
Miekkailuliiton ja monien seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys ADT:n sivuille.

Suomessa miekkailijoille suoritettiin yhteensä 11 dopingtestiä. Harjoituskaudella ei suoritettu testejä
vaan kaikki testit suoritettiin kilpailutesteinä. Kaikkien suomalaisten miekkailijoiden testien tulos oli
negatiivinen.

9. TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedotustoiminta jatkui samoilla periaatteilla kuin edellisenä vuonna. Välineinä käytettiin edelleen
Miekkailuliiton www-sivuja, Miekkailuliiton jäsentiedotteet -foorumia sekä sähköpostia. Suomen
Miekkailuliiton foorumin käyttäminen kilpailukutsujen ja –tulosten sekä alkeiskurssitiedotteiden
julkaisemisessa on toiminut hyvin.

Miekkailuliiton keskustelufoorumi on ollut erittäin suosittu. Vuoden 2005 aikana foorumilla on ollut
lähes 17.000 eri kävijää.

Vuoden aikana Miekkailuliitto lähetti tiedotusvälineille 9 tiedotetta, jotka sisälsivät tuloksia
kansainvälisistä kilpailuista sekä tiedon vuoden miekkailijan valinnasta. Sisäisiä eli liiton jäsenille
suunnattuja tiedotteita julkaistiin n. 90 kappaletta.

29.8.2005 Miekkailuliitto järjesti Töölön Kisahallissa tiedotusvälineille miekkailun esittelytilaisuuden,
jossa myös palkittiin kevään ja kesän aikana menestyneitä miekkailijoita. Tilaisuuden avulla saatiin
julkisuutta televisiossa, radiossa sekä useissa lehdissä.

10. TALOUSTOIMINTA

Toiminnan rahoitus perustui pääasiassa sijoitustoiminnan tuottoon sekä valtion tukeen. Valtio avusti
liiton toimintaa 40.000 euron toiminta-avustuksella. Kulujen osalta liiton toimintasuunnitelmista
poikkeavia merkittäviä yllätyksiä ei tullut. Jäsenmaksutuloja kertyi kiitettävästi ja liitto sai lisätuloja
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myös lisenssimaksuista. Vuoden 2005 lopussa liitossa otettiin käyttöön talousarvion mukainen
budjettiseuranta.

Vuonna 2005 liitto kilpailutti varainhoidon. Kilpailutus järjestettiin Suomen johtavien varainhoitoon
erikoistuneiden pankkien ja yrityksien kanssa. Kilpailutuksen voitti eQ-pankkiiriliike. Tämä tuo
ammattimaisuutta ja lisätuloja liiton varallisuudesta.

Myös osakemarkkinoilla oli vuoden toisella puoliskolla havaittavissa positiivista kehitystä, minkä
seurauksena rahastosijoitusten arvo on myös kasvanut. Sijoitushuoneistosta on saatu viime vuosien
tapaan tervetullutta vuokratuloa, jonka perimisessä on kuitenkin ollut vaikeuksia. Tästä johtuen asunto
vuokrataan uudelleen tai myydään, jolloin varat sijoitetaan uudelleen paremmin tuottavaksi.

Neljä vuotta sitten aloitettu talouden tervehdyttäminen tuottaa edelleen hyvää tulosta. Osa toimintaan
ohjatuista rahoista siirtyi käytettäväksi toiminnan kehittämisen vaatimiin uusiin investointeihin vuonna
2006. Siten tilikauden tulokseksi muodostui +12.499,09 ylijäämä. Taseen loppusumma oli 407.853,14
euroa, kun se vuotta aikaisemmin oli 395 570,74 euroa.
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2005

Floretti

SM-kilpailut:
Naiset 3.12. Hki (12 os)
1 Someroja Marja-Liisa HFM
2 Tallroth-Kock Lena HFM
3 Kenttä Outi OMS
3 Rajamäki Maarit HFM

Miehet 3.12. Hki (22 os)
1 Kerminen Antti MM
2 Grönholm Peter HFM
3 Bade Jan H5-OTT
3 Tokola Teemu OMS

Naiset joukkue 4.11. Hki (4 os)
1. Helsingin miekkailijat 1 (Marja-Liisa Someroja, Lena Tallroth-Kock, Maarit Rajamäki)
2. Ylioppilasmiekkailijat (Hilla Hämäläinen, Outi Reentiä, Anna Santaholma)
3. Oulun Miekkailuseura (Outi Kenttä, Maija Paavola, Outi Sitomaniemi, Katja Västi)

Miehet joukkue 4.12. Hki (6 os)
1. Tapanilan Erä 1 (Mats Wikström, Mika Roman, Timo Sarpola, Lauri Peltola)
2. Miekka-Miehet (Tommi Kosunen, Veli-Jussi Kyllijoki, Antti Kerminen, Lauri Metsola)
3. Helsingin miekkailijat (Peter Grönholm, Hilding Lindroos, Tapio Voionmaa, Kim Lindberg)

EM-kilpailut:
Veteraanit Vöcklabruck, Itävalta (24 os)
naiset (50-59 v)
8. Marja-Liisa Someroja

Miehet (60-69 v) (25 os)
21. Ilkka Seppänen

MM-kilpailut
Veteraanit 2.-4.9. Tampa, USA
Naiset +50v (24 os)
9. Marja-Liisa Someroja

MM-Kilpailut
Kadettitytöt 25.-28.3.2005 Linz, Itävalta (85 os)
68. Outi Supponen
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2005

Kalpa

SM-kilpailut
Naiset 14.5. Hki (21 os)
1. Borbala Fabian HFM
2. Sarla Kelo EM
3. Paula Moberg HFM ja Terhi Rantanen HFM

Miehet 14.5. Hki (56 os)
1. Andras Koroknay-Pal HFM
2. Dennis Bade EM
3. Olli-Matti Karhunen EM ja Antti Kerminen MM

Naiset joukkue 27.11. Hki
1. Helsingin miekkailijat 2 (Lena Tallroth-Kock, Marja-Liisa Someroja, Paula Moberg)
2. Kalpaveljet 1 (Zsofia Olah, Elina Haavisto, Suvi Lehtonen, Tuuli Krekelä)
3. Helsingin miekkailijat 1 (Catharina Kock, Borbala Fabian, Terhi Rantanen, Miina Kuuva)
3. Turun Miekkailijat (Nina Hyvönen, Riitta Michelson, Sirpa Lundgren, Katri Kulmala)

Miehet joukkue 27.11. Hki
1. Miekka-Miehet 1 (Antti Kerminen, Tommi Kosunen, Kasper Kukkonen)
2. Espoon Miekkailijat 1 (Jussi Korhonen, Dennis Bade, Teo Lainonen, Olli-Matti Karhunen)
3. Espoon Miekkailijat 2 (Juha Villanen, Jorma Villanen, Harri Pettilä, Eduard Sergun)
3. Helsingin 5-Ottelijat 1 (Eki Karlsson, Richard Lundell, Jan Bade, Antti Virkajärvi)

Tytöt alle 20v 5-6.3.2005 Turku
1 Arla Kelo EM
2 Olga Rentto TMÅF
3 Noora Kaisalo MM ja Sarla Kelo EM

Tytöt alle 17v 5-6.3.2005 Turku
1 Sarla Kelo EM
2 Olga Rentto TMÅF
3 Rose-Marie Andsten EM ja Catharina Kock HFM

Pojat alle 20v 5-6.3.2005 Turku
1 Dennis Bade EM
2 Ilkka Veranen TAP.ERÄ
3 Richard Lundell H5-OTT ja Jukka-Pekka Rappu HFM

Pojat alle 17v 5-6.3.2005 Turku
1 Erik Liesola HFM
2 Wäinö Raiskila MM
3 Alexander Lahtinen HFM ja Teemu Seeve TMÅF

Pojat alle 20v joukkue 5-6.3.2005 Turku
1. Espoon Miekkailijat 1
2. Helsingin Miekkailijat 1
3. Tapanilan Erä
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2005

Tytöt alle 20v joukkue 5-6.3.2005 Turku
1. Espoon Miekkailijat
2. Miekkamiehet
3. Turun Miekkailijat

Pojat alle 17 vuotta joukkue 5-6.3.2005 Turku
1. Helsingin Miekkailijat
2. Miekkamiehet
3. Espoon Miekkailijat

Tytöt alle 17 vuotta joukkue 5-6.3.2005 Turku
1. Miekkamiehet
2. Turun Miekkailijat
3. Helsingin Miekkailijat 1

Veteraani naiset 22.10.2005 Lappeenranta (7 os)
1. Paula Moberg HFM
2. Lena Tallroth-Kock HFM
3. Marja-Liisa Someroja HFM

Veteraanit 22.10.2005 Lappeenranta (8 os)
1. Jan Bade Hels 5-ott.
2. Hilding Lindroos HFM
3. Ismo Hokkanen HFM

PM-kilpailut
Naiset, 18.–19.6. Ystad (63 os)
6. Hilla Hämäläinen
9. Nina Björkman
25. Suvi Lehtonen
30. Noora Kaisalo
54. Elina Haavisto
56. Terhi Lumme

Miehet, 19.–20.6. Ystad (83 os)
1. Andras Koroknay-Pal
3. Kasper Kukkonen
25. Timo Sarpola
83. Ilkka Vertanen

Pojat 24.-25.9.2005 Jessheim, Norja (76 os)
14. Alexander Lahtinen
15. Illka Vertanen
33. Erik Liesola
34. Jukka-Pekka Rappu
38. Richard Lundell
52. Henrik Salmi
63. Teemu Seeve
74. JaakkoMartiskainen
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2005

Pojat Kadetit 24.-25.9.2005 Jessheim, Norja (51 os)
2. Erik Liesola
17. Alexander Lahtinen
21. Temu Seeve
46. JaakkoMartiskainen

Tytöt, 24.-25.9.2005 Jessheim, Norja (52 os)
20. Sarla Kelo
25. Arla Kelo
39. Catharina Kock
42. Noora Kaisalo
48. Tia Forsbom
52. Natalie Luomi

Tytöt Kadetit, 24.-25.9.2005 Jessheim, Norja (36 os)
3. Sarla Kelo
13. Catharina Kock
33. Natalie Luomi

EM-kilpailut:
Naiset, 29.6.2005 Zalaegerszeg, Unkari (89 os)
46. Borbala Fabian
47. Hilla Hämäläinen
79. Nina Björkman

Miehet, 1.7.2005 Zalaegerszeg, Unkari (102 os)
24. Andras Koroknay-Pal
61. Kasper Kukkonen
72. Timo Sarpola
99. Antti Kerminen

Joukkue, miehet, 3.7.2005 Zalaegerszeg, Unkari
19. Suomi (Andras Koroknay-Pal, Kasper Kukkonen, Timo Sarpola ja Antti Kerminen)

Veteraanit, 5.-8.5.2005 Vöcklabruck Itävalta
Naiset (50-59 v) (24 os)
1. Marja-Liisa Someroja, Suomi

Naiset (40-49 v) 5.-8.5.2005 Vöcklabruck Itävalta (35 os)
3. Paula Moberg, Suomi
4. Lena Tallroth-Kock, Suomi

Miehet (50-59 v) 5.-8.5.2005 Vöcklabruck Itävalta (73 os)
16. Seppo Lauhio, Suomi

Kalpa miehet 5.-8.5.2005 (60-69 v) Vöcklabruck Itävalta (63 os)
8. Ilkka Seppänen, Suomi
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2005

Juniorit naiset 1.11.2005, Tapolca, Unkari (88 os)
52. Sarla Kelo

MM-kilpailut
Miehet, 8.-9.10.2005 Leipzig, Saksa (177 os)
109. Andras Koroknay-Pal
148. Antti Kerminen

Junioripojat 25.-28.3.2005 Linz, Itävalta (133 miekkailijaa)
76. Dennis Bade
98. Jukka-Pekka Rappu

Veteraanit 2.-4.9. Tampa, USA
1. Marja-Liisa Someroja

Säilä

SM-kilpailut:
Miehet 10.12. Hki (11 os)
1 Olli Mahlamäki TapE
2 Kimmo Pentikäinen YM
3 Mika Roman TapE
3 Timo Sarpola TapE

Miehet joukkue 11.12. Hki (3 os)
1. Tapanilan Erä 1 (Mahlamäki, Sarpola, Kärkkäinen, Salonen)
2. Ylioppilasmiekkailijat (Pentikäinen, Perheentupa, Rautanen, Zamel)
3. Tapanilan Erä 2 (Vertanen, Eskelinen, Kastari, Wikström)

EM-kilpailut
Miehet 29.6. Zalaegerszeg, Unkari
42 Olli Mahlamaki

MM-kilpailut
Miehet 9.-10.10. Leipzig, Saksa (111 os)
97. Olli Mahlamaki
108. Mika Roman
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

Floretti – naiset
1 Dana Pillsbury OMS 129
2 Outi Kenttä OMS 85
3 Sai Väyrynen  RM 50
4 Maija Paavola OMS 39
5 Tanja Sitomaniemi OMS 35
6 Marja-Liisa Someroja HFM 30
7 Outi Reentilä YM 29
8 Maarit Rajamäki HFM 27
9 Katja Västi OMS 22
10 Tiina Äikäs OMS 18
11 Nina Björkman MM 14
12 Nelli Pennanen TapErä 12
13 Karoliina Heinonen HFM 8
14 Anna-Maria Raudaskoski OMS 7
15 Anu Vähäsöyrinki OMS 7
15 Anni Herranen RM 7
17 Marika Mänttäri TapErä 6
18 Reeta Alanko OMS 6
19 Anki Szwedyc HFM 3
20 Carita Seppä HFM 2
21 Sari Koivula OMS 1
22 Cea Röntynen HFM 1
23 Anna Santaholma YM 0

Floretti – miehet
1 Pekka Tietäväinen  YM 196
2 Teemu Tokola OMS 163
3 Paulus Tokola OMS 154
4 Mats Wikström TapErä 99
5 Roope Takala YM 88
6 Kim Lindberg HFM 71
7 Jukka Välimaa RM 69
8 Viljami Pekkala RM 65
9 Teemu Lakkasuo  YM 60
10 Emmanuel Bourgin OMS 58
11 Antti Kerminen  MM 54
12 Ilkka Seppänen  SaSä 52
13 Samuel Tokola OMS 47
14 Markus Huhtala OMS 44
15 Jussi Puutio RM 41
16 Elias Pekonen OMS 38
17 Dexter Canoy OMS 37
18 Andras Koroknay-Pal  HFM 35
19 Petri Aho OMS 34
20 Reijo Nurmi OMS 34
21 Achim Peters OMS 33
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

22 Leo Pekkala RM 33
23 Vasily Kondratyev  OMS 30
24 Mika Roman TapErä 23
25 Ilkka Vertonen  TapErä 19
26 Ilari Saarinen SaSä 18

Janne Laine RM 18
28 Jan Bade HFM 16
29 Aarne Pekkala RM 16
30 Mikko Paavola OMS 15
31 Sven Curtze KaVe 13
32 Mikko Immonen  OMS 12
33 Tapio Voionmaa  HFM 12
34 Lauri Metsola MM 10
35 Timo Peltonen TapErä 10
36 Juha Maaperä YM 9
37 Joona Eskelinen  TapErä 8
38 Antti Rautio OMS 6
38 Antti Niemi OMS 6
40 Timo Sarpola TapErä 5
41 Ari-Heikki Sarjanoja  OMS 4
42 Mirko Sailio OMS 4

Esko Parikka RM 3
44 Tapani Saraste OMS 3
45 Ossi Saresoja YM 3
46 Timo Salomäki  OMS 2
47 Miiro Nurmi TapErä 1

Sija Nimi Seura Pist.

Kalpa – Naiset
1 Hilla Hämäläinen YM 735
2 Borbala Fabian HFM 467
3 Nina Björkman MM 328
4 Suvi Lehtonen KaVe 276
5 Noora Kaisalo MM 187
6 Sarla Kelo EM 167
7 Elina Haavisto KaVe 157
8 Terhi Rantanen HFM 147
9 Dana Pillsbury OMS 109
10 Paula Moberg HFM 99
11 Terhi Lumme MM 81
12 Nina Hyvönen TMÅF 78
13 Birte Rössler TapErä 71
14 Maija Haimi HFM 65
15 Majella Clarke YM 60
16 Marja-Liisa Someroja HFM 58
17 Arla Kelo EM 55
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

18 Lena Tallroth-Kock HFM 51
19 Anne Isosomppi MM 46
20 Katri Yli-Kovero EM 42
21 Zsofia Olah KaVe 38
22 Tuuli Krekelä KaVe 36
23 Leena Kauranen SaSä 33
24 Olga Kremenova SaSä 28
25 Riitta Michelson TMÅF 27
26 Tanja Sitomaniemi OMS 26
27 Tiina Äikäs OMS 25
28 Sai Väyrynen RM 24
29 Kaisu Rättyä KaVe 24
30 Outi Kenttä OMS 22
31 Christina Korhonen Habda 21
32 Anu Kauranen SaSä 19
33 Kati Koivuniemi KaVe 18
34 Nelli Pennanen TapErä 18
35 Sari Männikkö OMS 18
36 Katja Strand HsM 17
37 Marita Huurinainen H5-ott 17
38 Catharina Kock HFM 15
39 Elena Bäckström MM 14
40 Anna-Maria Raudaskoski OMS 14
41 Elina Koskela SaSä 12
42 Paula Valtonen H5-ott 9
43 Minna Bloigu H5-ott 8
44 Karoliina Heinonen HFM 7
45 Satu Malmari Habda 7
46 Katri Kulmala TMÅF 7
47 Marianne Hjelt TapErä 4

Sirpa Lundgren TMÅF 4
49 Seija Polkko Allez 3
50 Helena Somervalli OMS 2
51 Kaarina Leppämäki HFM 1

Sija Nimi Seura Pist.

Kalpa – miehet
1 Andras Koroknay-Pal HFM 1918
2 Jussi Korhonen EM 1414
3 Antti Kerminen MM 1324
4 Kasper Kukkonen MM 1246
5 Timo Sarpola TapErä 1042
6 Dennis Bade EM 1008
7 Olli-Matti Karhunen EM 657
8 Tommi Kosunen MM 486
9 Sami Miettinen HABDA 423
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

10 Markku Lohi TMÅF 402
11 Paulus Tokola OMS 366
12 Niku Kivekäs HFM 365
13 Jukka-Pekka Rappu HFM 338
14 Ismo Hokkanen HFM 334
15 Jorma Villanen EM 322
16 Ilkka Vertanen TapErä 318
17 Pekka Vedenpää EM 309
18 Ville Rosenlund TMÅF 308
19 Mikko Honkasalo TMÅF 301
20 Teo Lainonen EM 293
21 Lauri Metsola MM 289
22 Jaakko Kahala KaVe 285
23 Teemu Tokola OMS 241
24 Richard Lundell H5-ott 237
25 Erik Liesola HFM 236
26 Janne Aspivaara HFM 219
27 Alexander Lahtinen HFM 216
28 Ville Kuvaja MM 208
29 Jan Bade H5-ott/sfc 196
30 Harri Pettilä EM 195
31 Juha Villanen EM 193
32 Pekka Nykänen H5-ott 170
33 Jussi Kaski KaVe 168
34 Matti Ikäläinen KaVe 152
35 Taneli Rautala EM 148
36 Antti Helin HFM 137
37 Petteri Susi HFM 133
38 Antti Virkajärvi H5-ott 130
39 Jukka Välimaa RM 128
40 Kjartan Olafsson HFM 127
41 Mats Wikström TapErä 127
42 Henrik Salmi EM 117
43 Pekka Tietäväinen YM 111
44 Seppo Lauhio MM 107
45 Simo Suuronen EM 106
46 Matti Nykyri H5-ott 90
47 Veli-Jussi Kyllijoki MM 82
48 Teemu Elonen H5-ott 82
49 Dexter Cannoy OMS 79
50 Harri Linna KaVe 77
51 Tommi Alho TMÅF 75
52 Pekka Korhonen HABDA 70
53 Teiko Heinonen TMÅF 68
54 Martin Åberg HFM 66
55 Matti Pulli KaVe 66
56 Achim Peters OMS 64
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

57 Petr Spatenka SaSä 60
58 Tomi Sarpola HFM 58
59 Ilkka Seppänen SaSä 58
60 Petri Salmi H5-ott 54
61 Iiro Lohi TMÅF 53
62 Roope Ruususnen KaVe 53
63 Lars Winter HABDA 52
64 Karri Virkajärvi H5-ott 52
65 Markku Vihersalo RM 52
66 Timo Peltonen TapErä 48
67 Eki Karlsson H5-ott 47

Mikko Kuhta EM 47
69 Johannes Saarinen HABDA 45
70 Reijo Nurmi OMS 45
71 Taneli Lahti MM 42
72 Tapani Mäkinen TMÅF 41
73 Ismo Salminen H5-ott 39
74 Markus Huhtala OMS 38

Jarmo Hirvonen HABDA 38
76 Leo Pekkala RM 37
77 Petri Aho OMS 36
78 Erik Raatikainen SaSä 36
79 Elias Pekonen OMS 36
80 Ilkka Pääkkönen Allez 36
81 Ilari Saarinen SaSä 32
82 Lauri Peltola TapErä 32
83 Pasi Matero MM 32
84 Petteri Pohto MM 30
85 Christian Von Bonin EM 30
86 Mikko Leppänen Allez 30
87 Samuel Tokola OMS 27
88 Anssi Harjula Allez 25
89 Mikko Immonen OMS 24

Markku Lahtivirta KaVe 24
91 Timo Salomäki OMS 23
92 Antti Rahtu MM 23
93 Christian Jokinen TMÅF 22
94 Jussi Päkki SaSä 20
95 Tommi Pitenius Allez 19
96 Jussi Puutio RM 19
97 Henri Ryhänen KaVe 18
98 Joonas Eskelinen TapErä 18
99 Markus Peltola HABDA 17
100 Jussi Kajovaara EM 14

Veli-Pekka Somari KaVe 14
102 Kim Kärkkäinen TapErä 12
103 Jaakko Rauma TMÅF 12
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

104 Samu Ohtonen TapErä 9
105 Joonas Lyytinen HFM 9
106 Anssi Pennanen Allez 8
107 Juha Parviainen KM 7
108 Antti Rautio OMS 6

Vasily Kondratyev OMS 6
Nils Siren HFM 6

111 Jyrki Kuusirati OMS 6
112 Eero Mannismäki Allez 5
113 Tero Lyytikäinen Allez 4
114 Aarne Pekkala RM 4
115 Jani Pyykkönen OMS 3

Viljami Pekkala RM 3
Leo Salomaa TapErä 3

118 Francis Gamache HFM 2
119 Ossi Saresoja YM 1

Petteri Leiviskä HABDA 1

Sija Nimi Seura Pist.

Kalpa – T20
1 Sarla Kelo EM 465
2 Arla Kelo EM 424
3 Catharina Kock HFM 235
4 Noora Kaisalo MM 126
5 Rose-Marie Andsten EM 116
6 Olga Rentto TmÅf 74
7 Katri Kulmala TmÅf 69
8 Nathalie Luomi HFM 59
9 Piia Willberg MM 40
10 Elina Väänänen MM 36
11 Julia Salmi MM 36
12 Tia Forsbom HFM 24
13 Nelli Pennanen Erä 23
14 Leena Kauranen SaSä 20
15 Tinja Heimo TmÅf 18
16 Rosa Siiriä HFM 17
17 Michaela Kock HFM 16
18 Elena Mattson TmÅf 15
19 Saija Risberg H5-Ott 13
20 Julia Forsbom HFM 10
21 Anna-Riikka Penttinen HABDA 10
22 Katariina Kiijärvi TmÅf 6
23 Sofi Perikangas HsM 5
24 Annina Laine HFM 4
25 Petra Johansson H5-Ott 4
26 Paula Valtonen H5-Ott 3
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

27 Maria Henshall HFM 2
28 Tuuli Tuovinen TapErä 1
29 Reetta Kautonen PM-BF 1
30 Laura Malinen HsM 1

Kalpa – P20
1 Jukka-Pekka Rappu HFM 423
2 Henrik Salmi EM 371
3 Alexander Lahtinen HFM 311
4 Ilkka Vertanen TapErä 248
5 Richard Lundell H5O 240
6 Erik Liesola HFM 193
7 Teemu Seeve TMÅF 114
8 Eetu Lohi EM 96
9 Markku Heikkilä EM 92
10 Nils Siren HFM 73
11 Wäinö Raiskila MM 64
12 Peter Piela HFM 53
13 Erik Raatikainen SaSä 48
14 Emil Jokinen TMÅF 48
15 Markus Kokkonen MM 44
16 Kim Kärkkäinen TapErä 36
17 Kristian Ruokonen EM 34
18 Lauri Peltola TapErä 34
19 Juho Tikka EM 25
20 Gleb Sloujenikine HFM 24
21 Jaakko Rastas HFM 21
22 Jaakko Martiskainen HFM 17
23 Nico Laine MM 17
24 Joose Rajamäki TMÅF 15
25 Kasper Roslander Habda 15
26 Joel Juusola HFM 14
27 Jesse Kempe KAVE 13
28 Zachris Jäntti MM 12
29 Heikki Hannikainen MM 10
30 Antti Laiho TMÅF 9
31 Ari-Pekka Vorne KAVE 8
32 Saska Heino TMÅF 7
33 Janne Föhr MM 7
34 Timi Haneborg HFM 5
35 Eero Mäkelä TMÅF 4
36 Xavier Casagrande TMÅF 3
37 Otso Pohjalainen SaSä 3
38 Fatih Kayaanan HsM 3
39 Carl-Johan Andsten EM 2
40 Aleksi Luoma-aho MM 2
41 Tatu-Pekka Korkeakoski HsM 2
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

42 Miiro Nummi TapErä 1
43 Rasmus Mellanen TMÅF 1

Sija Nimi Seura Pist.

Kalpa – T17
1 Sarla Kelo EM 406
2 Catharina Kock HFM 229
3 Arla Kelo EM 160
4 Olga Rentto TMÅF 143
5 Tinja Heimo TMÅF 103
6 Elina Väänänen MM 48
7 Nelli Pennanen TapErä 47
8 Julia Salmi MM 32
9 Laura Salminen H5O 31
10 Rose-Marie Andsten EM 25
11 Katri Kulmala TMÅF 18
12 Emma Järvinen MM 13

Piia Willberg MM 13
14 Tia Forsbom HFM 12
15 Henna Korpimäki TapErä 8

Minna Pakarinen H5O 8
17 Saija Risberg H5O 2

Kalpa – P17
1 Alexander Lahtinen HFM 473
2 Erik Liesola HFM 279
3 Teemu Seeve TMÅF 165
4 Nils Siren HFM 133
5 Peter Piela HFM 117
6 Wäinö Raiskila MM 116
7 Eetu Lohi EM 89
8 Emil Jokinen TMÅF 54
9 Kasper Roslander HABDA 36
10 Gleb Sloujenikine HFM 36
11 Jaakko Martiskainen HFM 32
12 Jaakko Rastas HFM 26
13 Juho Tikka EM 26
14 Nico Laine MM 22
15 Joel Juusola HFM 23
16 Zachris Jäntti MM 18
17 Heikki Hannikainen MM 18
18 Jesse kempe KAVE 13
19 Antti Laiho TMÅF 13
20 Ari-Pekka Vorne KAVE 7
21 Timi Haneborg HFM 7
22 Visa Linkiö MM 7
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

23 Niko Vuorinen HFM 5
24 Saska Heino TMÅF 5
25 Xavier Casagrande TMÅF 3
26 Fatih Kayaanan HsM 3
27 Miiro Nummi TapErä 4
28 Carl-Johan Andsten EM 2
29 Otso Pohjalainen SaSä 2
30 Tatu-Pekka Korkeakoski HsM 2
31 Rasmus Mellanen TMÅF 1
32 Samu Minkkinen TapErä 2

Kalpa – PT9
1 Joachim Kock HFM 3,9

Kaapo Leppäniemi EM 3,9
3 Andreas Wikberg EM 1,3

Sija Nimi Seura Pist.
Kalpa – PT11
1 Elmo Pakkanen EM 88,4
2 Ivar Lönnberg EM 45,5
3 Erik Östring EM 30,5
4 Anton Helanto EM 13,7
5 Oliver Blomqvist HFM 9,0
6 Anna Salminen HABDA 4,0

Santeri Kirjonen TMÅF 4,0
8 Pauli Lappalainen EM 2,6
9 Eetu Laiho TMÅF 2,0
10 Joachim Kock HFM 1,3
11 Valtteri Jurasch HFM 1,0
12 Henri Rainio HFM 1,0

Sija Nimi Seura Pist.
Kalpa – PT13
1 Lucy Henshall HFM 175
2 Timi Haneborg HFM 144
3 Verneri Vesterinen EM 101
4 Rasmus Mellanen TMÅF 66
5 Ester Balint HABDA 48
6 Emma Karstunen HFM 40
7 Åsa Liesola HFM 27
8 Aapo Alinikula EM 26,0
9 Veera Vesterinen EM 23,2
10 Elmo Pakkanen EM 22,7
11 Kasperi Partanen TapErä 18,0
12 Ivar Lönnberg EM 15,6
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

13 Elisa Laakkonen PM-BF 15,0
14 Lauri Lehtipuu EM 14,3
15 Joel Holma HSM 13,8
16 Antti Pellikka PM-BF 12,0
17 Kaisa-Maria Penttinen HABDA 12,0
18 Thomas Jack HFM 11,0
19 Ville Karjalainen EM 10,4
20 Erik Östring EM 9,1
21 Gunnar Gräsbeck TapErä 9,0
22 Joel Riski HSM 6,5
23 Rami Bakieh HABDA 5,0
24 Tomas Granholm EM 3,9
25 Tuomas Jäppinen SaSä 3,0
26 Niina Marttinen SaSä 3,0
27 Anni Kankaanranta EM 2,6
28 Eetu Laiho TMÅF 2,0
29 Aleksis Honkanen TapErä 2,0
30 Victor Agbomeirele MM 2,0
31 Anton Backman HFM 2,0
32 Kalle Murto EM 1,3
33 Maragda Casagrande TMÅF 1,0
34 Kasimir Karanka KaVe 1,0

Sija Nimi Seura Pist.
Kalpa – T15
1 Catharina Kock HFM 249
2 Michaela Kock HFM 136
3 Annina Laine HFM 134
4 Piia Willberg MM 100
5 Rosa Siiriä HFM 98
6 Lucy Henshall HFM 88
7 Julia Forsbom HFM 74
8 Maria Henshall HFM 66
9 Anna Balint HABDA 63
10 Alix Helfer MM 34
11 Hanna Saksa TapErä 33
12 Katariina Kiijärvi TMÅF 27
13 Siru Liesola HFM 12
14 Elena Mattson TMÅF 6
15 Emma Karstunen HFM 6
16 Mirka Aaltonen PM-BF 5
17 Elvira Aaltonen PM-BF 2
18 Åsa Liesola HFM 1
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

Kalpa – P15
1 Alexander Lahtinen HFM 355
2 Teemu Seeve TMÅF 190
3 Patrick Smith HABDA 149
4 Kasper Roslander HABDA 136
5 Timi Haneborg HFM 98
6 Verneri Vesterinen EM 57
7 Antti Laiho TMÅF 54
8 Carl-Johan Andsten EM 53
9 Jasse Rajamäki TMÅF 50
10 Lasse Niemelä HFM 46
11 Otto Vuorinen HFM 33
12 Visa Linkiö MM 31
13 Matti Anttila HFM 29
14 Sakari Lönnblad EM 28
15 Samuli Korpimäki TapErä 23
16 Tatu-Pekka Korkeakoski HSM 22
17 Lauri Oja MM 15
18 Aapo Alinikula EM 13
19 Rasmus Mellanen TMÅF 13
20 Mikko Ikonen TapErä 11
21 Tyko Lainonen EM 10
22 Iiro Korhonen PM-BF 8
23 Kasperi Partanen TapErä 8
24 Arthur Haasmaa KaVe 3
25 Kristian Lauslahti EM 3

Sija Nimi Seura Pist.
Säilä – naiset
1 Anna Santaholma YM 159
2 Marika Mänttäri TapErä 50
3 Majella Clarke YM 43
4 Pillsbury Dana OMS 27
5 Nina Björkman MM 8
6 Outi Reentilä YM 2

Säilä – miehet
1 Olli Mahlamäki TapErä 637
2 Mika Roman TapErä 441
3 Kimmo Pentikäinen YM 116
4 Ari Rautanen YM 49
5 Henrik Salonen TapErä 40
6 Timo Sarpola TapErä 37
7 Teemu Perheentupa YM 23
8 Kim Kärkkäinen TapErä 18
9 Pekka Kastari TapErä 17
10 Tommi Alho TMÅF 12
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2005

Sija Nimi Seura Pist.

11 Zamel Erik YM 9
12 Tuomas Koskiniemi YM 8
13 Jaakko Rauma TMÅF 5
14 Teemu Tokola OMS 5
15 Mats Wikström TapErä 4
16 Teiko Heinonen TMÅF 2
17 Ilkka Seppänen SASÄ 1
18 Ossi Saresoja YM 1
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Liite 3: Suomen Miekkailuliiton kansallinen tuomarilista 31.12.2005

Sukunimi Etunimi Seura Kalpa Floretti Säilä
Andsten Rose-Marie EM S
Bergroth Ismo EM S
Heikkilä Markku EM S
Karhunen Olli-Matti EM S
Kelo Arla EM S
Kelo Sarla EM S
Korhonen Jussi EM K
Lainonen Teo EM S
Lohi Eetu EM S
Nieminen Ilkka EM S
Pakkanen Juha EM S
Pettilä Harri EM K
Puranen Kimmo EM N
Rautala Taneli EM S
Ruokonen Kari EM S
Ruokonen Kristian EM S
Salmi Henrik EM S
Suuronen Simo EM S
Vedenpää Pekka EM S
Vesterinen Verneri EM S
Vesterinen Anttoni EM S
Villanen Juha EM S
Yli-Kovero Katri EM K
Alanko Lauri H5ott N
Kaleva Risto H5ott N
Kaleva Tomi H5ott B
Aavikko Antti HABDA S
Nurmimäki Tiina HABDA S
Virtanen Satu HABDA S
Kock Catharina HFM S
Grönholm Peter HFM B N
Haimi Maija HFM N
Hokkanen Ismo HFM S
Hämäläinen Hilla HFM S
Juusola Joel HFM S
Kivekäs Niku HFM N
Lahtinen Alexander HFM S
Liesola Erik HFM S
Lindberg Kim HFM N
Lindroos Hilding HFM N N
Mäkelä Aaro HFM S
Rantanen Terhi HFM S
Salmi Petri HFM S
Savolainen Katri HFM N
Siren Nils HFM S
Someroja Marja-Liisa HFM K K
Wikström Mats HFM N K
Vuorinen Niko HFM S
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Liite 3: Suomen Miekkailuliiton kansallinen tuomarilista 31.12.2005

Sukunimi Etunimi Seura Kalpa Floretti Säilä
Björkman Nina MM N
Kosunen Tommi MM N S
Lauhio Seppo MM B
Sandgren Jenny MM N S
Aho Petri OMS S
Huhtala Markus OMS S S
Männikkö Sari OMS S
Peters Achim OMS S
Raudaskoski Anna-Maria OMS S
Sitomaniemi Tanja OMS S
Somervalli Helena OMS S
Tokola Paulus OMS S
Tokola Samuel OMS S
Tokola Teemu OMS S S
Mahlamäki Olli TapE K
Mänttäri Marika TapE S S
Peltonen Timo TapE S
Roman Mika TapE N N B
Sarpola Timo TapE S
Vertanen Ilkka TapE K
Ala-Sulkava Maria TMÅF  S
Hyvönen Nina TMÅF  N
Kaski Risto TMÅF  B
Keiski Arto TMÅF  K
Leppänen Charlotta TMÅF S
Lundgren Ann-Marie TMÅF S
Kurvi Timo YM S
Launne Ari YM B N B
Lundell Juha-Matti YM N S S
Maaranen Jyrki YM S
Pentikäinen Kimmo YM B
Reentilä Outi YM S
Santaholma Anna YM S
Siiriä Simo YM K
Stenius Laura YM S
Takala Roope YM S K S
Tietäväinen Juha-Pekka YM S

B = kansainvälinen tuomari
N = pohjoismainen tuomari
K = kansallinen tuomari
S = seuratuomari


